Ofício n°..........:  002/2018/CMCC
Natureza.........:  Encaminhamento (Faz)
Serviço............:  Gabinete da Presidência
Data................:  05 de janeiro de 2018

Digníssimo Gerente,

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru/MG, por intermédio de

seu Presidente, Vereador Adriano Nogueira da Fonseca, vem à ilustre

presença de Vossa Senhoria encaminhar cópia da Ata da Eleição da

Mesa Diretora desta Casa Legislativa, onde constam os Vereadores

eleitos para mesma com respectivos cargos e que serão os

representantes legais desta Casa no Anuênio de 2018.

Informo ainda que a Mesa Diretora para o ano de 2018 será

composta pelos seguintes Vereadores:

Presidente: Adriano Nogueira da Fonseca

Vice-Presidente: Rodrigo Eustáquio Sales

1º Secretário: Edésio Eustáquio Avelar

2º Secretário: Anjo dos Santos Silva Gontijo

Atenciosamente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara

A Srª.
Érica Santos

DD. Gerente da Caixa Econômica Federal
Carmo do Cajuru/MG